

Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia – nr 3

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej”

1. Pytanie nr 20:

Dotyczy robót budowlanych: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy zgodnie z zestawieniem drzwi (rysunek BBP-PWN-A-ZD.15) zestawy OW/0.5 i OW/0.6 mają mieć szybę przezierną czy lustro??

Odpowiedź Zamawiającego:

OW/0.5 i OW/0.6 mają mieć szybę przezierną.

2. Pytanie nr 21:

Dotyczy wyposażenia: W przedmiarze dotyczącym wyposażenia w pozycji 140 ujęto „Dostawa i montaż: Panel z płyty meblowej w kolorze białym stanowiący wykończenie podkonstrukcji ścianek „SW-01” w ilości 4 kpl”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie rysunków szczegółowych dotyczących wykonania paneli z płyty meblowej (wymiary, grubość, powierzchnia itp.). W przeciwnym razie prosimy o jednoznaczne podanie powierzchni paneli jaka przypada na jeden komplet.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odsyłamy do rysunku BPPT-PWN-A-MEB-16 - to są blendy maskujące mocowanie ścianek z lameli drewnianych, są zwymiarowane

3. Pytanie nr 22:

Dotyczy instalacji sanitarnych: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie dokumentacji o schemat węzła cieplnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja dot. węzła cieplnego znajduje się w Załączniku do OPZ nr A2 pod pozycją 8 Węzeł cieplny, poniżej lokalizacja pliku.

Załączniki do OPZ_A2\A.2.Projekt wykonawczy,\BPPT-PROJEKT WYKONAWCZY\8 - WĘZEŁ CIEPLNY

4. Pytanie nr 23:

Dotyczy instalacji sanitarnych: Czy w zakres oferty wchodzi dostawa i montaż armatury? Brak jej w przedmiarach. Prosimy o komentarz w tej sprawie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odsyłamy do zestawienia białego montażu – na końcu: BPPT-PW-A-O-SPECYFIKACJA OPISOWA.pdf

5. Pytanie nr 24:

Dotyczy instalacji sanitarnych: W aranżacji wnętrz, rysunek mebli - BPPT-PWN-A-MEB-9-R1) jest zapis „Umywalka i bateria wg zestawienia”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie zestawienia umywalk i baterii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odsyłamy do zestawienia białego montażu – na końcu: BPPT-PW-A-O-SPECYFIKACJA OPISOWA.pdf

6. Pytanie nr 25:



Dotyczy instalacji wentylacji i klimatyzacji: Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie parametrów technicznych projektowanych okapów.

Odpowiedź Zamawiającego:

OKAP 1

JSI-R-JFF5-

wymiary - 4600x1400x540

króćce nawiewne -6x250-

króćce wywiewne - 2x315

Nawiew +2100m³/h

Wywiew -2300m³/h

Filtr cyklonowo-cylindryczny wraz z filtrem siatkowym – filtracja dwustopniowa - pozwalające zastosować dla układu centrale z odzyskiem ciepła

OKAP 2

JSKI-

wymiary - 1300x1100x540

króćce nawiewne -1x250-

króćce wywiewne - 1x250

Nawiew +4500m³/h

Wywiew -500m³/h

7. Pytanie nr 26:

Prosimy o potwierdzenie , czy w zakresie wyceny należy uwzględnić pielęgnację zieleni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w zakresie wyceny należy uwzględnić pielęgnację zieleni.

8. Pytanie nr 27:

Jeśli tak, to prosimy o stanowisko : w jakim okresie czasu należy przewidzieć pielęgnację zieleni? Naszym zdaniem przyjęcie kosztu pielęgnacji w okresie jednego roku przez Wykonawcę w ofercie jest wystarczający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje minimum jednoroczny okres pielęgnacji zieleni po zakończeniu inwestycji.

9. Pytanie nr 28:

Czy w przypadku , gdy pielęgnacja zieleni jest po stronie Wykonawcy w zakresie jest także podlewanie? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że woda do podlewania będzie udostępniona przez użytkownika i Wykonawca nie będzie ponosił kosztu z tytułu jej poboru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, podlewanie jest po stronie Wykonawcy, natomiast koszt wody pobranej do podlewania obciążać będzie Zamawiającego/Użytkownika, a nie Wykonawcę.

10. Pytanie nr 29:

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja na wykonanie zieleni wynosi 3 lata zgodnie z projektem zieleni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, gwarancja na wykonaną zieleń wynosi 3 lata.

11. Pytanie nr 30:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie obowiązującego Projektu Zagospodarowania Terenu – w projekcie zieleni występują rysunki PZT, które różnią się między sobą lokalizacją np. tyrolki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nadrzędnym jest PZT zamieszczony w projekcie budowlanym, branży architektonicznej.

12. Pytanie nr 31:



Prosimy o wskazanie ilości i charakterystyki drzew przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren inwestycji porastają drzewa – samosiejki niewielkich rozmiarów oraz krzewy różnych gatunków i odmian. Zamawiający wskazał na konieczność wizji lokalnej na terenie przyszłej inwestycji, którą można przeprowadzić po uprzednim umówieniu dogodnego terminu.

13. Pytanie nr 32:

Projekty branży sanitarnej są wrysowane na nieaktualnych podkładach architektonicznych – innych niż udostępniona architektura „po covid”, zmianie uległy np. rozkłady przyborów w sanitariatach. Prosimy o udostępnienie aktualnych projektów branży sanitarnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć rzuty łazienek wg aranżacji z architektury po COVID.

14. Pytanie nr 33:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie parametrów dobranego zestawu hydroforowego. W opisie technicznym dobrano hydrofor np. Hyamat VP 2/1003 natomiast na rzucie w części graficznej BPPT-PW-W-01 podano np. Hyamat VP4/1004

Odpowiedź Zamawiającego:

Wskazujemy na zestaw hydroforowy HAYMAYAT VP 2/1003.

15. Pytanie nr 34:

W odniesieniu do zapisów punktu 1c Rozdziału VII SWZ (Warunki Udziału w Postępowaniu) Wykonawca wnosi o wykreślenie słowa „niewykorzystaną”. W momencie przestępowania do Zadania pn.: „Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej” Wykonawca nie posiada wiedzy, czy w stosunku do niego ktokolwiek rozważa wniesienie roszczenia z posiadanej polisy OC, które może skutkować wypłatą odszkodowania mającą wpływ na ostateczność wysokość posiadanej przez Wykonawcę sumy gwarancyjnej w ramach aktualnej polisy OC, tym bardziej iż w ubezpieczeniu OC zgodnie z art. 822 § 4 k.c. (zasada actio directa) poszkodowany może dochodzić swojego roszczenia bezpośrednio od ubezpieczyciela Wykonawcy nie informując go o tym.

Jednocześnie zwracamy uwagę na to, iż takiego wymogu nie zawiera § 3 pkt p2 ppkt 11 Wzoru Umowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie rozdziału VII ust. 1 lit. c) poprzez nadanie temu postanowieniu następującej treści:

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

w ramach niniejszego warunku wykonawca ma obowiązek wykazać, że posiada odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 9.000.000,00 zł

16. Pytanie nr 35:

Dotyczy zapisu umowy par. 8 ust. 3 - Czy dla Zamawiającego termin wypłaty żądania z gwarancji ubezpieczeniowej / bankowej wynoszący 21 dni będzie uznany jako bezzwłocznie? Z doświadczenia wiemy, że „bezzwłocznie” ma różną interpretację w zależności od biura prawnego, więc lepiej na tym etapie doprecyzować termin na wypłatę z gwarancji. Standardowe terminy wypłaty z gwarancji na rynku ubezpieczeniowym wynoszą 14-30 dni, w indywidualnych przypadkach 7 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy w zakresie § 8 ust. 3 poprzez nadanie temu postanowieniu następującej treści:

3. *Zamawiający zastrzega, że w przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej – gwarancja winna zobowiązywać Gwaranta nieodwołalnie i bezwarunkowo do*

wypłacenia w terminie 14 dni Zamawiającemu - beneficjentowi, na pierwsze pisemne żądanie, kwoty do wysokości wniesionego zabezpieczenia w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Dokument gwarancyjny powinien obejmować okres, na który niniejsza Umowa została zawarta, przy uwzględnieniu okresu gwarancji i rękojmi powiększony o okres równy okresowi na zwrot zabezpieczenia.

17. Pytanie nr 36:

Zgodnie z PZT należy zamontować po 2 sztuki huśtawek D, huśtawek dwustronnych H i głuchych telefonów L. W przedmiarze ww. elementy placu zabaw ujęte są po 1 sztuce. Ile sztuk ww. elementów placu zabaw przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z przedmiarem. Po jednej sztuce huśtawki D i H oraz głuchego telefonu L.

18. Pytanie nr 37:

Co przyjąć jako domek na narzędzia? Czy kontener morski lakierowany zgodnie z plikiem BPPT-PW-O-PLAC ZABAW-ZDJĘCIA czy któryś z domków z pliku o nazwie "załączniki", który znajduje się w folderze dokumentacji projektowej zieleni? Czy zgodnie z PZT przyjąć 1 domek na narzędzia czy zgodnie z projektem zieleni 2 domki na narzędzia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z ZPT 1 domek/kontener Dn1. Opis zgodnie ze specyfikacją opisową pkt. 1.7.5 DN.1 KONTENER NA NARZĘDZIA.

19. Pytanie nr 38:

Proszę o podanie układu warstw pod nawierzchnię syntetyczną, która na PZT oznaczona jest jako N4 oraz o informację z jakiego materiału ma być ona wykonana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis warstw wg specyfikacji opisowej pkt.1.4.5

Uwaga w specyfikacji nastąpiło błędne przesunięcie numerów

N4 (oznaczone N5) – NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA

N5 (oznaczone N6) – DESKI TARASOWE

N6 (oznaczone N7) – NAWIERZCHNIA PIASZCZYSTA

DOKŁADNY OPIS WARSTWY NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ:

Nawierzchnia EPDM nawierzchnia kolorowa - specyfikacja:

Nawierzchnie bezpieczna, mieszanka na bazie kauczuków typu EPDM. Dostępna w 24 kolorach.

Frakcja 1,0-3,5 mm.

Wytrzymałość na rozciąganie >3,0 MPa, twardość 60ShA, gęstość (ciężar właściwy) 1,59 g/cm³, zawartość kauczuku >20%, trwałość koloru 5-4 (skala szarości) wg normy DIM EN 20105-A02, granulki poniżej 1,0 mm max. 0,6%, a powyżej 3,5 mm max. 3,5%. Kształt: mieszanka naturalnych kształtów przypominających cząsteczki sześciokątne, kubiczne, heksagonalne.

Należy używać alifatycznych żywic poliuretanowych w celu uniknięcia ewentualnych odbarwień nawierzchni po czasie ekspozycji na promienie słoneczne.

Warstwa spodnia SBR

Odpady na bazie różnych kauczuków (głównie SBR) w kolorze czarnym, w frakcji 1,0-4,0 mm. Ciężar nasypowy <550 g/dm³, granulki poniżej 1,0 mm max. 1%, a powyżej 4,0 mm max. 5%.

Kształt: mieszanka naturalnych kształtów przypominających cząsteczki sześciokątne, kubiczne, heksagonalne.

20. Pytanie nr 39:

Pytanie dotyczące specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia o udzielenie zamówienia:

W rozdziale IV punkcie 2 SWZ widnieje następujący zapis:



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl

2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni (liczone od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.) tj. wykonawcy są związani ofertą do dnia 6 września 2022 r.

W sekcji VIII w punkcie 8.4 w ogłoszeniu o zamówieniu widnieje następujący zapis:

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-09-07

Proszę o wskazanie, który zapis jest prawidłowy??

Odpowiedź Zamawiającego:

W oparciu o dotychczasowy termin składania ofert (08.08.2022 r., godz. 9:00) termin związania ofertą upływał w dniu 6 września 2022 roku. Należy wziąć pod uwagę, że w wyniku opublikowania przez Zamawiającego niniejszych wyjaśnień dojdzie do zmiany terminu składania ofert, a co za tym idzie również terminu związania ofertą.

21. Pytanie nr 40:

W odpowiedzi 7 z dnia 07.07.2022r. Zamawiający wskazał „...jednakże w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i uzyskania pełnego obrazu wymogów Zamawiającego Wykonawca ma obowiązek uwzględnić treść obu dokumentów.” W związku z tą odpowiedzią proszę o stanowisko, jak należy kalkulować zakres, który występuje w projekcie wykonawczym, a którego nie ma w projekcie „po COVID”. Skoro należy uwzględnić treść obu dokumentów, to znaczy, że np. umywalki okrągłe (przed COVID) jak i półokrągłe (po COVID) należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmiany „po COVID” polegały głównie na podzieleniu łazienek dostępnych z sal na pół – tak aby każda sala miała swoją łazienkę, stąd każda umywalka okrągła zmieniona została na dwie półokrągłe i te należy uwzględnić.

22. Pytanie nr 41:

W nawiązaniu do pytania powyżej, proszę o informację czy należy w ofercie uwzględnić zakres, który z jakiś powodów został usunięty w projekcie „po COVID”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zmian w części „po-Covid” jest nadrzędny, jeżeli pozycje w części po COVID zostały usunięte to nie trzeba brać ich w kalkulacji.

23. Pytanie nr 42:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności; w pliku „BPPT-PW-SPECYFIKACJA OPISOWA_COVID” wskazano nawierzchnię bezpieczną N.5 – w dokumentacji PZT (rewizja projektu po COVID), jako warstwę N.5 podano deski tarasowe. Wskazuje to na fakt, że nawet projekt, który wykonano jako rewizja projektu po COVID, jest niespójny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis warstw wg specyfikacji opisowej pkt.1.4.5
Uwaga w specyfikacji nastąpiło błędne przesunięcie numerów
N4 (oznaczone N5) – NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA
N5 (oznaczone N6) – DESKI TARASOWE
N6 (oznaczone N7) – NAWIERZCHNIA PIASZCZYSTA

DOKŁADNY OPIS WARSTWY NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ:

Nawierzchnia EPDM nawierzchnia kolorowa - specyfikacja:

Nawierzchnie bezpieczna, mieszanka na bazie kauczuków typu EPDM. Dostępna w 24 kolorach.

Frakcja 1,0-3,5 mm.

Wytrzymałość na rozciąganie >3,0 MPa, twardość 60ShA, gęstość (ciężar właściwy) 1,59 g/cm³, zawartość kauczuku >20%, trwałość koloru 5-4 (skala szarości) wg normy DIM EN 20105-A02, granulki poniżej 1,0 mm max. 0,6%, a powyżej 3,5 mm max. 3,5%. Kształt: mieszanka naturalnych kształtów przypominających cząsteczki sześciokątne, kubiczne, heksagonalne.

Należy używać alifatycznych żywic poliuretanowych w celu uniknięcia ewentualnych odbarwień nawierzchni po czasie ekspozycji na promienie słoneczne.

Warstwa spodnia SBR



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl

Odpady na bazie różnych kauczuków (głównie SBR) w kolorze czarnym, w frakcji 1,0-4,0 mm. Ciężar nasypowy <550 g/dm³, granulki poniżej 1,0 mm max. 1%, a powyżej 4,0 mm max. 5%.

24. Pytanie nr 43:

Proszę o określenie hierarchii dokumentacji wykonawczej, którą udostępniono na stronie internetowej. Dokumentacja nie powinna budzić wątpliwości co do zakresu przewidzianego ofertą, a tymczasem, nie wiadomo czy wyceniać zakres z projektu uzupełnionego i aktualniejszego, czy wg projektu wykonawczego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obowiązuje dokumentacja wykonawcza z rewizją „po COVID”, którą jest nadrzędna, a wynika z uwzględnienia zmian przepisów dotyczących obiektów użyteczności publicznej po covid-19.

25. Pytanie nr 44:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości jak poniżej.

Załącznik A.8 – wyłączenia z przedmiotu zamówienia:

WYŁĄCZENIA – NR POZ.	Przedmiar przed COVID – zał.A.3	Przedmiar po COVID – zał.A.3	ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Poz. 14 – Dostawa i montaż: HAMAK TYPU BRAZYLIJSKIEGO kpl.1	Poz.14 – kpl.3	Poz.14 – kpl.3	3 kpl.
Poz.112 - Dostawa i montaż: SZAFKA Z 6-MA SZUFLADAMI – kpl.4	Poz.112 - Dostawa i montaż: SZAFKA Z 6-MA SZUFLADAMI – kpl.4	NIE WYSTĘPUJE	Nie występuje - mebel usunięty w zmianach post COVID
Poz.113 - Dostawa i montaż: KONSOLKA Z JEDNĄ SZUFLADĄ – kpl.4	Poz.113 - Dostawa i montaż: KONSOLKA Z JEDNĄ SZUFLADĄ – kpl.4	NIE WYSTĘPUJE	Nie występuje - mebel usunięty w zmianach post COVID
Poz.114 - Dostawa i montaż: SZAFKA WISZĄCA – kpl.4	Poz.114 - Dostawa i montaż: SZAFKA WISZĄCA – kpl.4	NIE WYSTĘPUJE	Nie występuje - mebel usunięty w zmianach post COVID
Poz.115 - Dostawa i montaż: SZAFKA WISZĄCA – kpl.4	Poz.115 - Dostawa i montaż: SZAFKA WISZĄCA – kpl.4	NIE WYSTĘPUJE	Nie występuje - mebel usunięty w zmianach post COVID
Poz.125 - Dostawa i montaż: SZAFY A/B/C/D/E/F – kpl.1	Poz.125 - Dostawa i montaż: SZAFY A/B/C/D/E/F – kpl.1	Poz.121 - Dostawa i montaż: SZAFY A/B/C/D/E/F – kpl.1	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli
Poz.126 - Dostawa i montaż: PÓŁKA NA POŚCIEL – kpl.2	Poz.126 - Dostawa i montaż: PÓŁKA NA POŚCIEL – kpl.2	Poz.122 - Dostawa i montaż: PÓŁKA NA POŚCIEL - MEB-2A/B – kpl.2	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli
Poz.127 - Dostawa i montaż: PÓŁKA NA POŚCIEL – kpl.2	Poz.127 - Dostawa i montaż: PÓŁKA NA POŚCIEL – kpl.2	Poz.123 - Dostawa i montaż: SZAFKA NA POŚCIEL - MEB-3A/B – kpl.2	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl

Poz.128 - Dostawa i montaż: SZAFKA W ŁAZIENCIE DZIECIĘCEJ – kpl.3 - MEB-4A,4B/C	Poz.128 - Dostawa i montaż: SZAFKA W ŁAZIENCIE DZIECIĘCEJ – kpl.3	Poz.125 - Dostawa i montaż: SZAFKA ŁAZIENKOWA -MEB-4C,D,E,F – kpl.4 <u>Poz.125 - Dos</u>	Poz.125 - Dostawa i montaż: SZAFKA ŁAZIENKOWA -MEB-4C,D,E,F – kpl.4 (szafy oznaczone początkowo MEB-4A,B,C zostały usunięte w zmianach post COVID)
NIE WYSTĘPUJE	NIE WYSTĘPUJE	Poz.124 - Dostawa i montaż: SIEDZISKO W ŁAZIENCIE DZIECIĘCEJ -MEB-4A – kpl.1	Symbolem MEB-4A była nazwana szafka w łazience, w zmianach post COVID nie ma szafki, tym symbolem oznaczone jest siedzisko
Poz.139 - Dostawa i montaż OKŁADZINA Z PŁYTY "OK." – 284,59 m2	Poz.139 - Dostawa i montaż OKŁADZINA Z PŁYTY "OK." – 284,59 m2	Poz.137 - Dostawa i montaż OKŁADZINA Z PŁYTY "OK." – 353,59m2	Poz.137 - Dostawa i montaż OKŁADZINA Z PŁYTY "OK." – 353,59m2
	Poz.130 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-7A/B – kpl.2	Poz.128 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-7A/B – kpl.2	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli
	Poz.131 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-8 – kpl.1	Poz.129 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-8 – kpl.1	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli
	Poz.132 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-9 – kpl.1	Poz.130 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-9 – kpl.1	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli
	Poz.133 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-10A – kpl.1	Poz.131 – Dostawa i montaż: DOMEK A „DUŻY” – MEB-10A – kpl.1	Ten sam mebel, zmieniona lp. w tabeli; w dokumentacji przed COVID pomyłka w nazwie w przedmiarach („zabudowa pod umywalkę” zamiast „domek”)
	Poz.134 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-10B – kpl.1	Poz.132 – Dostawa i montaż: DOMEK B „DUŻY” – MEB-10B – kpl.1	Ten sam mebel, zmieniona lp. w tabeli; w dokumentacji przed COVID pomyłka w nazwie w przedmiarach („zabudowa pod

			umywalkę” zamiast „domek”)
	Poz.135 – Dostawa i montaż: ZABUDOWA POD UMYWALKĘ – MEB-10C – kpl.1	Poz.133 – Dostawa i montaż: DOMEK C „DUŻY” – MEB-10C – kpl.1	Ten sam mebel, zmieniona lp. w tabeli; w dokumentacji przed COVID pomyłka w nazwie w przedmiarach („zabudowa pod umywalkę” zamiast „domek”)
NIE WYSTĘPUJE	Poz.136 - Dostawa i montaż: Szafa stanowiąca kontynuację okładziny „OK-3” MEB-11 C/D/E/F – kpl.4	Poz.134 - Dostawa i montaż: Szafa stanowiąca kontynuację okładziny „OK-3” MEB-11 C/D/E/F – kpl.4	Poz.134 - Dostawa i montaż: Szafa stanowiąca kontynuację okładziny „OK-3” MEB-11 C/D/E/F – kpl.4
Poz.141 - Dostawa i montaż: ŚCIANKA WSPINACZKOWA – kpl.1 – MEB-15.2	Poz.141 - Dostawa i montaż: ŚCIANKA WSPINACZKOWA – kpl.1 – MEB-15.3	Poz.139 - Dostawa i montaż: ŚCIANKA WSPINACZKOWA – kpl.1 – MEB-15.3	Ten sam mebel, zmieniona jedynie lp. w tabeli
59,91 m2 – Z-LU1; 2 – czy należy wyłączyć z zakresu lustra ?	Poz.148 – Dostawa i montaż luster – 59,91m2	Poz.146 – Dostawa i montaż luster – 66,41m2	Nie, poprawna ilość w tabeli „post-Covid”
44,28 m2 - Z.FI1; 2 – czy należy wyłączyć z zakresu filcu ?	Poz.149 – Dostawa i montaż okładziny z filcu samoprzylepnego – 44,28m2	Poz.147 – Dostawa i montaż okładziny z filcu samoprzylepnego – 44,28m2	Nie, poprawna ilość w tabeli „post-Covid”

26. Pytanie nr 45:

w wyjaśnieniach podano, że należy rozpatrywać oba opracowania (przed i po COVID) – prosimy o wskazanie jednego projektu, którym kierować się przy sporządzeniu oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obowiązuje dokumentacja wykonawcza z rewizją „po COVID”, którą jest nadrzędna, a wynika z uwzględnienia zmian przepisów dotyczących obiektów użyteczności publicznej po covid-19

UWAGA:

W związku z wyjaśnieniami Zamawiającego udzielonymi w wyniku zadania pytania nr 34 stosowanej zmianie uległa SWZ poprzez modyfikację warunku udziału w postępowaniu w rozdziale VII ust. 1 lit. c) SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie uwzględniającym powyższą zmianę.

Dodatkowo zmianie ulega treść wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) w zakresie treści postanowienia zawartego w § 8 ust. 3.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami termin składania i otwarcia ofert ulega



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl

zmianie:

Termin składania ofert: 24.08.2022 r., godz. 9:00.

Termin otwarcia ofert: 24.08.2022 r., godz. 9:30.

Ponadto zmianie ulegnie termin związania ofertą, który aktualnie będzie upływał w dniu 22.09.2022 r.



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl